
Vastus arupärimisele 

Lugupeetud EKRE esindajad. Suur tänu küsimuste eest, mille esitasite arupärimisena eelmisel Väike-Maarja 

vallavolikogu istungil. 

Teie küsimus: 1. Kui palju läks staadioni rajamine koos seltsimaja ümbruse renoveerimisega 

maksma? V6imalusel tuua välja ainult staadioni maksumus. 

Vastus:  

Staadioni, staadioni statsionaarse inventari, tribüünide, parklate (Ravi tänava äärne, seltsimaja küljel, 

automudelihalli taga) rajamine, staadionihoone rajamine, rannavõrkpalli väljaku, seltsimaja esise platsi ning 

kogu selle ala vee-ja kanalisatsiooni, sadeveetorustike, robotmuruniidukite ning haljastuse rajamine kokku on 1 

740 502, 94 eurot +km. 

Kui on vaja Teile täpsemalt välja tuua ainult staadioni maksumus, siis seda on võimalik käsitleda väga erinevalt. 

Näiteks ainult selle alana, mis on nö aiaga piiratud ja ilma inventarihooneta, lisaks eraldades tribüünid ja 

muruniidukid, lisaks parkimisalad. Samas on siis vaja täpselt välja arvestada, kui kaugele oli vaja renoveerida vee-

ja kanalisatsioonitrassid ning ka sadeveekanalisatsioon. Kuna tegemist oli kahe erineva ehitusprojekti järgi 

koostatud maksumusega, siis tuleks kuluridadelt välja arvestada ka mulded ja tagasitäited ainult aiaga piiratud 

alal.  

Kõige lihtsam välja tuua järgmine jaotus ning vastavad maksumused: 

Tegevus Kokku ilma km-ta 

Staadioni inventarihoone ehitus                  198,768.80  

Staadion, sh parklad (automudelihalli taga, Ravi tänava ääres, staadioni 

peavärava juures), muruniitjad, tribüünid, statsionaarne inventar, vee-ja 

kanalisatsioonitööd, sadeveesüsteemitööd, rannavõrkpalliväljak, 

jalgrattahoidjad, ala piiramine paneelaiaga ning pallipüüdmisaedadega, 

automaatse kastmissüsteemi rajamine, staadioni valgustuse ehitus, 

haljastustööd, juurdepääsude rajamine (väravad, juurdepääsuteed), 

lipumastid, jalgpalliväravad               1,333,118.15  

Seltsimaja ümbruses (hoone esine plats ja jalutussaali poolne parkla, 

vundamendi soojustus, seltsimaja vee-ja kanalisatsioonitrassid, 

elektritööd, reoveepumpla, invakaldtee, valgustid) teostatud tööd                   208,615.98  

 

Teie küsimus: 2. Kui palju läheb maksma staadioni iga-aastane hoolduskulu? 

Hoolduskulu suuruseks oleme planeerinud ca 9 000 -10 000 eurot kalendriaastas. Hoolduskulu suurus sõltub 

suvel valitsevast kliimast, sellega on seotud kastmisvee kogus (tegemist automaatse murukastmissüsteemiga) 

ning mitu korda on vaja muru niita ja hooldada (kasutatakse robotmuruniidukeid, lisaks vaja teha spetsiaalset 

muruhooldust 2-3 korda aastas). Prognoositud on personali töötasu aastas ca 5400 eurot+ töötasuga seotud 

maksud. 

 

Rahulikke ja valgeid jõulupühi! 

Indrek Kesküla 

vallavanem 


